

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Contractis202501
Stavba: Hotel Krystal - Gastro STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B ŘEŠENÉ ČÁSTI V 1.NP A 1.PP

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 21.03.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 13988191
protedo uni, s.r.o. DIČ: CZ13988191

Projektant: IČ:
Contractis s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Krajovský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 859 604,26

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 859 604,26	1 020 516,89
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 5 880 121,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Contractis202501		
Stavba:	Hotel Krystal - Gastro STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B ŘEŠENÉ ČÁSTI V 1.NP A 1.PP		
Místo:	Praha	Datum:	21.03.2025
Zadavatel:		Projektant:	Contractis s.r.o.
Uchazeč:	protedo uni, s.r.o.	Zpracovatel:	Krajovský

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			4 859 604,26	5 880 121,15
01	Stavební část		1 478 340,26	1 788 791,71
02	ZTI		421 407,00	509 902,47
03	VZT		2 959 857,00	3 581 426,97
04	SILNOPROUD		0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Krystal - Gastro STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B ŘEŠENÉ ČÁSTI V 1.NP A 1.PP

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 21.03.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

protedo uni, s.r.o.

IČ:

13988191

DIČ:

CZ13988191

Projektant:

Contractis s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krajovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 478 340,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 478 340,26	21,00%	310 451,45
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 788 791,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Krystal - Gastro STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B ŘEŠENÉ ČÁSTI V 1.NP A 1.PP

Objekt: 01 - Stavební část

Místo:	Praha	Datum:	21.03.2025
Zadavatel:		Projektant:	Contractis s.r.o.
Uchazeč:	protedo uni, s.r.o.	Zpracovatel:	Krajovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 478 340,26
HSV - Práce a dodávky HSV	317 897,68
2 - Zakládání	1 730,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 573,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	211 221,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 175,46
997 - Doprava suť a vybouraných hmot	27 035,73
998 - Přesun hmot	33 160,20
PSV - Práce a dodávky PSV	1 012 515,58
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	218,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 048,00
763 - Konstrukce suché výstavby	64 314,26
766 - Konstrukce truhlářské	123 848,45
771 - Podlahy z dlaždic	333 582,14
776 - Podlahy povlakové	3 575,80
781 - Dokončovací práce - obklady	452 724,37
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 359,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	30 845,12
Ostatní - Ostatní	20 885,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	127 042,00
VRN3 - Zařízení staveniště	42 832,00
VRN4 - Inženýrská činnost	30 710,00
VRN7 - Provozní vlivy	38 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Hotel Krystal - Gastro STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B ŘEŠENÉ ČÁSTI V 1.NP A 1.PP

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:	Praha	Datum:	21.03.2025
Zadavatel:		Projektant:	Contractis s.r.o.
Uchazeč:	protedo uni, s.r.o.	Zpracovatel:	Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 478 340,26

D HSV Práce a dodávky HSV 317 897,68

D 2 Zakládání 1 730,84

1	K	278231111	Podezdívka do 2 m2 ze zdiva cihelného pod ventilátory, čerpadla nebo jiná zařízení	m3	0,135	12 821,00	1 730,84
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP	Podezdívka (základ) cihelná pod ventilátory, čerpadla, ohřivače, motorová zařízení, odstředivky, ždímačky, pračky apod. z jakéhokoliv druhu cihel a malty, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vynecháním otvorů pro kotevní železa půdorysné plochy podezdívky do 2 m2						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/278231111						
VV	0,9*1*0,15				0,135		
VV	Součet				0,135		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 573,85

2	K	311237111	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,26 do 0,30 W/m2K tl zdiva 300 mm	m2	6,283	1 906,00	11 975,40
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

PP	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,26 do 0,30 W/m2K, tl. zdiva 300 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311237111						
VV	3,05*2,06				6,283		
VV	Součet				6,283		

3	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	5,100	663,00	3 381,30
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272215						
VV	1PP						
VV	3*(0,9+0,8)				5,100		
VV	Součet				5,100		

4	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	7,605	949,00	7 217,15
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272235						
VV	1NP						
VV	0,5*3,9				1,950		
VV	1,45*3,9				5,655		
VV	Součet				7,605		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 211 221,60

5	K	611325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	103,490	440,00	45 535,60
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325413						
VV	1NP						
VV	93,04+10,45				103,490		
VV	Součet				103,490		

6	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	13,900	113,00	1 570,70
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131101						
VV	nové zdivo						
VV	6,3+7,6				13,900		
VV	Součet				13,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	274,563	76,00	20 866,79
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121				
	VV		1PP				
	VV		1*(1,46+0,9+1,46+0,9+0,9+0,1+1+2,19+2,5+1,19+0,7+0,1)		13,400		
	VV		1NP				
	VV		1,9*(9,84+1,45+0,6+4,12+0,6+0,8+0,32+2,98+1,2+0,6+1,2+2,98+1,2+0,63+1,2+2,98+1,2+0,65+1,2+2,95+1,2+0,66+1,2+2,96+2,46+1,51+1,94+4,1+4,8+4,8+2,8+2,8)		132,867		
	VV		1,9*(3,99+3,99+1,51+2,55+1)		24,776		
	VV		93,07+10,45		103,520		
	VV		Součet		274,563		
8	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,900	309,00	4 295,10
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321121				
9	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	274,563	204,00	56 010,85
	PP		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321131				
	VV		1PP				
	VV		1*(1,46+0,9+1,46+0,9+0,9+0,1+1+2,19+2,5+1,19+0,7+0,1)		13,400		
	VV		1NP				
	VV		1,9*(9,84+1,45+0,6+4,12+0,6+0,8+0,32+2,98+1,2+0,6+1,2+2,98+1,2+0,63+1,2+2,98+1,2+0,65+1,2+2,95+1,2+0,66+1,2+2,96+2,46+1,51+1,94+4,1+4,8+4,8+2,8+2,8)		132,867		
	VV		1,9*(3,99+3,99+1,51+2,55+1)		24,776		
	VV		93,07+10,45		103,520		
	VV		Součet		274,563		
10	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	171,043	385,00	65 851,56
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325413				
	VV		1PP				
	VV		1*(1,46+0,9+1,46+0,9+0,9+0,1+1+2,19+2,5+1,19+0,7+0,1)		13,400		
	VV		1NP				
	VV		1,9*(9,84+1,45+0,6+4,12+0,6+0,8+0,32+2,98+1,2+0,6+1,2+2,98+1,2+0,63+1,2+2,98+1,2+0,65+1,2+2,95+1,2+0,66+1,2+2,96+2,46+1,51+1,94+4,1+4,8+4,8+2,8+2,8)		132,867		
	VV		1,9*(3,99+3,99+1,51+2,55+1)		24,776		
	VV		Součet		171,043		
11	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642942111				
12	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm				
13	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm				
14	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových přes 2,5 do 4,5 m2 na MC	kus	1,000	1 091,00	1 091,00
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642942221				
15	M	55331748	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1600/1970, 2100mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1600/1970, 2100mm				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 175,46
16	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	110,000	97,00	10 670,00
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	962031013	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	m2	4,920	190,00	934,80
	PP		Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031013				
	VV		1.n.p.				
	VV		2,04*3		6,120		
	VV		-1,2		-1,200		
	VV		Součet		4,920		
18	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,192	4 370,00	5 209,04
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141				
	VV		1NP				
	VV		0,08*(2,28*3,99)		0,728		
	VV		0,08*(1,45*4)		0,464		
	VV		Součet		1,192		
19	K	968072357	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křídél pl přes 4 m2	m2	6,283	258,00	1 621,01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072357				
	VV		1NP				
	VV		3,05*2,06		6,283		
	VV		Součet		6,283		
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,200	424,00	2 628,80
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455				
	VV		1PP				
	VV		0,6*2		1,200		
	VV		0,7*2		1,400		
	VV		1NP				
	VV		2*(0,9*2)		3,600		
	VV		Součet		6,200		
21	K	968072747	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl přes 4 m2	m2	7,363	151,00	1 111,81
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072747				
	VV		1NP prosklená stěna +dveře				
	VV		3,03*2,43		7,363		
	VV		Součet		7,363		
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				27 035,73
22	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	13,950	1 037,00	14 466,15
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211				
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,950	337,00	4 701,15
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501				
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	418,500	13,00	5 440,50
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509				
	VV		13,95*30 'Přepočtené koeficientem množství		418,500		
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,018	2 385,00	2 427,93
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631				
D	998		Přesun hmot				33 160,20
26	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	11,627	2 086,00	24 253,92
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001				
27	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	11,627	766,00	8 906,28
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018011				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 012 515,58
D	722		Zdravotecnika - vnitřní vodovod				218,00
28	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	109,00	218,00
PP			Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190901				
D	725		Zdravotecnika - zařízení předměty				1 048,00
29	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	235,00	235,00
PP			Demontáž klozetů kombi				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814				
VV			1PP				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
30	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	193,00	193,00
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821				
VV			1PP				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
31	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	303,00	303,00
PP			Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725330820				
VV			1PP				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
32	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	63,00	63,00
PP			Demontáž výtokových ventilů nástěnných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725810811				
33	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	117,00	234,00
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801				
VV			1PP				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
34	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	20,00	20,00
PP			Demontáž zápchových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811				
VV			1PP				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
D	763		Konstrukce suché výstavby				64 314,26
35	K	763121212	SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené na bočánky bez nosné kce	m2	40,560	667,00	27 053,52
PP			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou na bočánky				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121212				
VV			1NP				
VV			3,9*(4,8+2,8+2,8)		40,560		
VV			Součet		40,560		
36	K	763121426	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	21,420	738,00	15 807,96
PP			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121426				
VV			1PP				
VV			0,9*3		2,700		
VV			1NP				
VV			4,8*3,9		18,720		
VV			Součet		21,420		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	29,780	40,00	1 191,20
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121714				
	VV		1PP				
	VV		0,9*1		0,900		
	VV		1NP				
	VV		4,8*1,9		9,120		
	VV		1,9*(4,8+2,8+2,8)		19,760		
	VV		Součet		29,780		
38	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	2,700	68,00	183,60
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121751				
	VV		1PP				
	VV		0,9*3		2,700		
	VV		Součet		2,700		
39	K	763121762	Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q4	m2	29,780	312,00	9 291,36
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121762				
	VV		1PP				
	VV		0,9*1		0,900		
	VV		1NP				
	VV		4,8*1,9		9,120		
	VV		1,9*(4,8+2,8+2,8)		19,760		
	VV		Součet		29,780		
40	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,300	1 012,00	5 363,60
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451				
	VV		1PP				
	VV		4,13+1,17		5,300		
	VV		Součet		5,300		
41	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	5,300	42,00	222,60
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714				
	VV		1PP				
	VV		5,3		5,300		
	VV		Součet		5,300		
42	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	5,300	74,00	392,20
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131761				
43	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	5,300	321,00	1 701,30
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131772				
44	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	1,020	2 656,00	2 709,12
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331				
45	K	998763339	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1,020	390,00	397,80
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763339				
	D	766	Konstrukce truhlářské				123 848,45
46	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	108,717	450,00	48 922,65
	PP		Demontáž obložení stěn palubkami				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411821				
	VV		1NP				
	VV		3,1*(9,96+1,44+2,67+4,12+4,12+1,74+1,74+0,39+0,63+0,65+0,65+2,46+2,55+1,95)		108,717		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet	108,717			
47	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	108,717	53,00	5 762,00
PP			Demontáž obložení stěn podkladových roštů				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411822				
48	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	94,100	212,00	19 949,20
PP			Demontáž obložení podhledů palubkami				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766421821				
VV			1NP				
VV			94,1	94,100			
VV			Součet	94,100			
49	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	94,100	56,00	5 269,60
PP			Demontáž obložení podhledů podkladových roštů				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766421822				
50	K	766621812.R	Demontáž dřevěného barového pultu	kus	1,000	1 235,00	1 235,00
PP			Demontáž dřevěného barového pultu				
VV			1NP				
VV			1	1,000			
VV			Součet	1,000			
51	K	766622862	Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	2,000	22,00	44,00
PP			Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622862				
52	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	1 083,00	2 166,00
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001				
53	M	61164071	dveře jednokřídle voštinové profilované povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	2,000	3 924,00	7 848,00
PP			dveře jednokřídle voštinové profilované povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm				
54	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	1 125,00	2 250,00
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660002				
55	M	61162027	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plně 900x1970-2100mm	kus	2,000	3 753,00	7 506,00
PP			dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plně 900x1970-2100mm				
56	K	766660012	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 282,00	1 282,00
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660012				
57	M	61161056	dveře dvoukřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1600x1970-2100mm	kus	1,000	12 581,00	12 581,00
PP			dveře dvoukřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1600x1970-2100mm				
58	K	766660713	Montáž okopového plechu dveřních křídel	kus	6,000	141,00	846,00
PP			Montáž dveřních doplňků plechu okopového				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660713				
59	M	54915213	plech okopový nerez 915x250x0,6mm	kus	2,000	578,00	1 156,00
PP			plech okopový nerez 915x250x0,6mm				
60	M	54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	4,000	520,00	2 080,00
PP			plech okopový nerez 815x250x0,6mm				
61	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	4,000	217,00	868,00
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729				
62	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	4,000	788,00	3 152,00
PP			dveřní kování interiérové rozetové klika/klika				
63	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	1,000	243,00	243,00
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660730				
64	M	54914128	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	1,000	524,00	524,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC				
65	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	41,00	164,00
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914				
D 771			Podlahy z dlaždic				
							333 582,14
66	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	108,820	17,00	1 849,94
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011				
VV			1PP				
VV			4,13+1,17	5,300			
VV			1NP				
VV			93,07+10,45	103,520			
VV			Součet	108,820			
67	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	108,820	71,00	7 726,22
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011				
68	K	771121025	Broušení stávajícího podkladu před litím stěrky před pokládkou dlažby	m2	108,820	34,00	3 699,88
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121025				
69	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	108,820	554,00	60 286,28
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151013				
70	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	109,930	131,00	14 400,83
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810				
VV			1PP				
VV			3,51+1,87	5,380			
VV			1NP				
VV			94,1+10,45	104,550			
VV			Součet	109,930			
71	K	771574419	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	93,923	857,00	80 492,01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574419				
VV			1PP				
VV			5,3	5,300			
VV			1NP				
VV			93,07+10,45	103,520			
VV			-2,28*3,99	-9,097			
VV			-1,45*4	-5,800			
VV			Součet	93,923			
72	M	59761126	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	103,315	1 000,00	103 315,00
PP			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2				
VV			93,923*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	103,315			
73	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	5,300	100,00	530,00
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577211				
74	K	771577212	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	5,300	115,00	609,50
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577212				
75	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	108,820	484,00	52 668,88
PP			Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112				
76	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	4,280	1 622,00	6 942,16
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	998771129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	4,280	248,00	1 061,44
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m				
	Online PSC		Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771129				
	D	776	Podlahy povlakové				3 575,80
78	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	94,100	38,00	3 575,80
	PP		Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201814				
	VV		1NP				
	VV		94,1		94,100		
	VV		Součet		94,100		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				452 724,37
79	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	205,454	9,00	1 849,09
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011				
	VV		1PP				
	VV		2,02*(1,46+0,9+1,46+0,9+0,9+0,1+1+2,19+2,5+1,19+0,7+0,1)		27,068		
	VV		1NP				
	VV		2,15*(9,84+1,45+0,6+4,12+0,6+0,8+0,32+2,98+1,2+0,6+1,2+2,98+1,2+0,63+1,2+2,98+1,2+0,65+1,2+2,95+1,2+0,66+1,2+2,96+2,46+1,51+1,94+4,1+4,8+4,8+2,8+2,8)		150,350		
	VV		2,15*(3,99+3,99+1,51+2,55+1)		28,036		
	VV		Součet		205,454		
80	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	205,454	64,00	13 149,06
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011				
81	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,656	495,00	2 799,72
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112				
	VV		1PP				
	VV		2,02*(0,9+1+0,9)		5,656		
	VV		Součet		5,656		
82	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	205,454	243,00	49 925,32
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031				
83	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	410,771	83,00	34 093,99
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151041				
	VV		1PP				
	VV		2*27		54,000		
	VV		1NP				
	VV		2*(2,15*(9,84+1,45+0,6+4,12+0,6+0,8+0,32+2,98+1,2+0,6+1,2+2,98+1,2+0,63+1,2+2,98+1,2+0,65+1,2+2,95+1,2+0,66+1,2+2,96+2,46+1,51+1,94+4,1+4,8+4,8+2,8))		288,659		
	VV		2*(2,15*(3,99+3,99+1,51+2,55+1+2,8))		68,112		
	VV		Součet		410,771		
84	K	781472218	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	205,454	862,00	177 101,35
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472218				
	VV		1PP				
	VV		2,02*(1,46+0,9+1,46+0,9+0,9+0,1+1+2,19+2,5+1,19+0,7+0,1)		27,068		
	VV		1NP				
	VV		2,15*(9,84+1,45+0,6+4,12+0,6+0,8+0,32+2,98+1,2+0,6+1,2+2,98+1,2+0,63+1,2+2,98+1,2+0,65+1,2+2,95+1,2+0,66+1,2+2,96+2,46+1,51+1,94+4,1+4,8+4,8+2,8+2,8)		150,350		
	VV		2,15*(3,99+3,99+1,51+2,55+1)		28,036		
	VV		Součet		205,454		
85	M	59761709	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	225,999	580,00	131 079,42
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		205,454*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		225,999		
86	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	205,454	103,00	21 161,76
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472291				
87	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	46,902	97,00	4 549,49
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810				
	VV		1PP				
	VV		2,12*(1,01+1,01+2,3+1,5+2,3+1,5)		20,394		
	VV		-1,4		-1,400		
	VV		1NP				
	VV		1,97*(3,99+2,55+3,99+2,55+0,6+0,6+0,8)		29,708		
	VV		-1,8		-1,800		
	VV		Součet		46,902		
88	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	205,454	33,00	6 779,98
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211				
89	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	5,593	1 583,00	8 853,72
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781121				
90	K	998781129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	5,593	247,00	1 381,47
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m				
	Online PSC		Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781129				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 359,44
91	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,197	156,00	810,73
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101				
	VV		1PP				
	VV		2*(0,15*(1,97+0,7+1,97))		1,392		
	VV		1NP				
	VV		2*(0,25*(1,97+0,9+1,97))		2,420		
	VV		0,25*(1,97+1,6+1,97)		1,385		
	VV		Součet		5,197		
92	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,197	141,00	732,78
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101				
93	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,197	157,00	815,93
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				30 845,12
94	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	293,763	105,00	30 845,12
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101				
	VV		1PP				
	VV		4,13+1,17		5,300		
	VV		1*(1,46+0,9+1,46+0,9+0,9+0,1+1+2,19+2,5+1,19+0,7+0,1)		13,400		
	VV		1NP				
	VV		1,9*(9,84+1,45+0,6+4,12+0,6+0,8+0,32+2,98+1,2+0,6+1,2+2,98+1,2+0,63+1,2+2,98+1,2+0,65+1,2+2,95+1,2+0,66+1,2+2,96+2,46+1,51+1,94+4,1+4,8+4,8+2,8+2,8)		132,867		
	VV		1,9*(3,99+3,99+1,51+2,55+1)		24,776		
	VV		93,07+10,45		103,520		
	VV		nové zdívo				
	VV		6,3+7,6		13,900		
	VV		Součet		293,763		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D Ostatní			Ostatní				20 885,00
95	K	01	demontáž přední části dřevěné konstrukce před radiátorem	sou	1,000	738,00	738,00
PP			demontáž přední části dřevěné konstrukce před radiátorem				
96	K	02	demontáž dřevěné konstrukce a větrací mřížky okolo radiátoru	sou	1,000	885,00	885,00
PP			demontáž dřevěné konstrukce a větrací mřížky okolo radiátoru				
97	K	03	Dodávka a montáž nerezového plechu na stávající parapet	ks	3,000	5 338,00	16 014,00
PP			Dodávka a montáž nerezového plechu na stávající parapet				
98	K	04	Dodávka a montáž nerezové větrací mřížky	ks	1,000	3 248,00	3 248,00
PP			Dodávka a montáž nerezové větrací mřížky				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				127 042,00
D VRN3			Zařízení staveniště				42 832,00
99	K	030001000	Zařízení staveniště	sou	1,000	42 832,00	42 832,00
PP			Zařízení staveniště				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000				
D VRN4			Inženýrská činnost				30 710,00
100	K	040001000	Inženýrská činnost	sou	1,000	30 710,00	30 710,00
PP			Inženýrská činnost				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/040001000				
D VRN7			Provozní vlivy				38 500,00
101	K	070001000	Provozní vlivy	sou	1,000	38 500,00	38 500,00
PP			Provozní vlivy				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000				
D VRN9			Ostatní náklady				15 000,00
102	K	090001000	Ostatní náklady	sou	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Ostatní náklady				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/090001000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Krystal - Gastro STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B ŘEŠENÉ ČÁSTI V 1.NP A 1.PP

Objekt:

02 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.03.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

protedo uni, s.r.o.

IČ:

13988191

DIČ:

CZ13988191

Projektant:

Contractis s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krajovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

421 407,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	421 407,00	21,00%	88 495,47
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

509 902,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Krystal - Gastro STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B ŘEŠENÉ ČÁSTI V 1.NP A 1.PP

Objekt: 02 - ZTI

Místo: Datum: 21.03.2025
Zadavatel: Projektant: Contractis s.r.o.
Uchazeč: protedo uni, s.r.o. Zpracovatel: Krajevský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	421 407,00
D1 -	0,00
D2 - Kanalizace	0,00
D3 - Přípravné práce	28 881,00
D4 - Potrubí vnitřní splaškové kanalizace	56 090,00
D5 - Ostatní	65 980,00
D6 - Zařizovací předměty vč. zápachových uzavírek viz. níže	0,00
D7 - VNITŘNÍ VODOVOD	0,00
D3 - Přípravné práce	21 583,00
D8 - Rozvod pitné a užitkové vody	0,00
D9 - Vnitřní potrubí, izolace	90 707,00
D10 - Armatury	24 450,00
D11 - Zařizovací předměty a příslušenství	82 715,00
D12 - Ohřev TUV	0,00
D5 - Ostatní	51 001,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotel Krystal - Gastro STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B ŘEŠENÉ ČÁSTI V 1.NP A 1.PP

Objekt:

02 - ZTI

Místo:

Datum: 21.03.2025

Zadavatel:

Projektant: Contractis s.r.o.

Uchazeč: protedo uni, s.r.o.

Zpracovatel: Krajevský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 421 407,00

D	D1						0,00
D	D2		Kanalizace				0,00
D	D3		Přípravné práce				28 881,00

1	K	Pol132	Vyčištění a revize stávajícího odpadního potrubí vnitřní splaškové kanalizace v dotčených částech budovy	kpl	1,000	9 369,00	9 369,00
---	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

PP			Vyčištění a revize stávajícího odpadního potrubí vnitřní splaškové kanalizace v dotčených částech budovy				
----	--	--	---	--	--	--	--

2	K	Pol133	Demontáž a likvidace stávajících zařizovacích předmětů	kpl	1,000	12 612,00	12 612,00
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP			Demontáž a likvidace stávajících zařizovacích předmětů				
----	--	--	--	--	--	--	--

3	K	Pol134	Demontáž a likvidace stávajícího odpadního a připojovacího potrubí splaškové kanalizace	kpl	1,000	6 900,00	6 900,00
---	---	--------	--	-----	-------	----------	----------

PP			Demontáž a likvidace stávajícího odpadního a připojovacího potrubí splaškové kanalizace				
----	--	--	--	--	--	--	--

D	D4		Potrubí vnitřní splaškové kanalizace				56 090,00
---	----	--	--------------------------------------	--	--	--	-----------

4	K	Pol135	PP-HT D40	bm	3,000	511,00	1 533,00
---	---	--------	-----------	----	-------	--------	----------

PP			PP-HT D40				
----	--	--	-----------	--	--	--	--

5	K	Pol136	PP-HT D50	bm	28,000	553,00	15 484,00
---	---	--------	-----------	----	--------	--------	-----------

PP			PP-HT D50				
----	--	--	-----------	--	--	--	--

6	K	Pol137	PP-HT D75	bm	39,000	651,00	25 389,00
---	---	--------	-----------	----	--------	--------	-----------

PP			PP-HT D75				
----	--	--	-----------	--	--	--	--

7	K	Pol138	PP-HT D110	bm	2,000	913,00	1 826,00
---	---	--------	------------	----	-------	--------	----------

PP			PP-HT D110				
----	--	--	------------	--	--	--	--

8	K	Pol139	Přívzdušňovací ventil DN 75 s vyjímatelnou funkční částí, stavební ochrannou a krytem, průtok vzduchu min. 12 l/s, zajištění přístupu do potrubí	ks	4,000	1 857,00	7 428,00
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

PP			Přívzdušňovací ventil DN 75 s vyjímatelnou funkční částí, stavební ochrannou a krytem, průtok vzduchu min. 12 l/s, zajištění přístupu do potrubí				
----	--	--	--	--	--	--	--

9	K	Pol140	D20x3,4	bm	10,000	443,00	4 430,00
---	---	--------	---------	----	--------	--------	----------

PP			D20x3,4				
----	--	--	---------	--	--	--	--

D	D5		Ostatní				65 980,00
---	----	--	---------	--	--	--	-----------

10	K	Pol141	požární ucpávky a těsnění požárních prostupů splaškové kanalizace požárnímu úseky dle ČSN 730802 (730804)	kpl	1,000	20 565,00	20 565,00
----	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP			požární ucpávky a těsnění požárních prostupů splaškové kanalizace požárnímu úseky dle ČSN 730802 (730804)				
----	--	--	--	--	--	--	--

11	K	Pol142	Zápachová uzávěrka DN40 pro odvod kondenzátu, s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou	ks	1,000	1 563,00	1 563,00
----	---	--------	---	----	-------	----------	----------

PP			Zápachová uzávěrka DN40 pro odvod kondenzátu, s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou				
----	--	--	---	--	--	--	--

12	K	Pol143	Podlahová vpust' DN50/75 se svislým odtokem, suchým zápachovým uzávěrem, výškově stavitelným nástavcem a nerezovou mřížkou	ks	1,000	3 809,00	3 809,00
----	---	--------	--	----	-------	----------	----------

PP			Podlahová vpust' DN50/75 se svislým odtokem, suchým zápachovým uzávěrem, výškově stavitelným nástavcem a nerezovou mřížkou				
----	--	--	---	--	--	--	--

13	K	Pol144	Zkouška těsnosti	kpl	1,000	5 186,00	5 186,00
----	---	--------	------------------	-----	-------	----------	----------

PP			Zkouška těsnosti				
----	--	--	------------------	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	Pol145	Proplach potrubí	kpl	1,000	5 124,00	5 124,00
	PP		Proplach potrubí				
15	K	Pol146	Stavební přípomoc	kpl	1,000	13 390,00	13 390,00
	PP		Stavební přípomoc				
16	K	Pol147	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	16 343,00	16 343,00
	PP		Dokumentace skutečného stavu				
	D	D6	Zařizovací předměty vč. zápachových uzavírek viz. níže				0,00
	D	D7	VNITŘNÍ VODOVOD				0,00
	D	D3	Přípravné práce				21 583,00
17	K	Pol148	Demontáž a likvidace stávajících armatur a baterií	kpl	1,000	5 049,00	5 049,00
	PP		Demontáž a likvidace stávajících armatur a baterií				
18	K	Pol149	Demontáž a likvidace stávajících vodovodních rozvodů uvnitř dotčené objektu	kpl	1,000	16 534,00	16 534,00
	PP		Demontáž a likvidace stávajících vodovodních rozvodů uvnitř dotčené objektu				
	D	D8	Rozvod pitné a užitkové vody				0,00
	D	D9	Vnitřní potrubí, izolace				90 707,00
19	K	Pol150	D32x5,4	bm	13,000	603,00	7 839,00
	PP		D32x5,4				
20	K	Pol151	D25x4,2	bm	27,000	524,00	14 148,00
	PP		D25x4,2				
21	K	Pol140	D20x3,4	bm	88,000	412,00	36 256,00
	PP		D20x3,4				
22	K	Pol152	D32 x 30 mm	bm	13,000	257,00	3 341,00
	PP		D32 x 30 mm				
23	K	Pol153	D25 x 30 mm	bm	27,000	241,00	6 507,00
	PP		D25 x 30 mm				
24	K	Pol154	D20 x 30 mm	bm	88,000	257,00	22 616,00
	PP		D20 x 30 mm				
	D	D10	Armatury				24 450,00
25	K	Pol155	mísící baterie stojánková páková - umyvadlová, DN15	ks	1,000	2 304,00	2 304,00
	PP		mísící baterie stojánková páková - umyvadlová, DN15				
26	K	Pol156	mísící baterie nástěnná - výlevková (dřezová), DN15, se zpětnou klapkou	ks	1,000	2 160,00	2 160,00
	PP		mísící baterie nástěnná - výlevková (dřezová), DN15, se zpětnou klapkou				
27	K	Pol157	mísící baterie nástěnná - sprchová, DN15, se zpětnou klapkou	ks	1,000	6 236,00	6 236,00
	PP		mísící baterie nástěnná - sprchová, DN15, se zpětnou klapkou				
28	K	Pol158	mísící baterie nástěnná - dřezová, DN15, se zpětnou klapkou	ks	1,000	1 340,00	1 340,00
	PP		mísící baterie nástěnná - dřezová, DN15, se zpětnou klapkou				
29	K	Pol159	závěsné WC s integrovaným ventilem		0,000	0,00	0,00
	PP		závěsné WC s integrovaným ventilem				
30	K	Pol160	rohový kulový kohout RKK DN15 se zpětnou klapkou	ks	14,000	285,00	3 990,00
	PP		rohový kulový kohout RKK DN15 se zpětnou klapkou				
31	K	Pol161	pračkový rohový kulový kohout RKK DN15 se zpětnou klapkou	ks	6,000	725,00	4 350,00
	PP		pračkový rohový kulový kohout RKK DN15 se zpětnou klapkou				
32	K	Pol162	uzávěr KK DN20 s odvodněním	ks	4,000	626,00	2 504,00
	PP		uzávěr KK DN20 s odvodněním				
33	K	Pol163	uzávěr KK DN25 s odvodněním	ks	2,000	783,00	1 566,00
	PP		uzávěr KK DN25 s odvodněním				
	D	D11	Zařizovací předměty a příslušenství				82 715,00
34	K	Pol164	umyvadlo keramické bílé, bez krytu na sifon, š.550 mm, vč. sifonu	ks	1,000	4 812,00	4 812,00
	PP		umyvadlo keramické bílé, bez krytu na sifon, š.550 mm, vč. sifonu				
35	K	Pol165	výlevka závěsná keramická, mřížka, sifon	ks	1,000	6 380,00	6 380,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			výlevka závěsná keramická, mřížka, sifon				
36	K	Pol166	WC závěsné keramické, vč. závěsného systému a ovládání	ks	1,000	13 187,00	13 187,00
PP			WC závěsné keramické, vč. závěsného systému a ovládání				
37	K	Pol167	sprchový kout vč. vaničky, zástěny a sifonu	ks	1,000	37 448,00	37 448,00
PP			sprchový kout vč. vaničky, zástěny a sifonu				
38	K	Pol168	montáž a kompletece zařízení předmetů	kpl	1,000	20 888,00	20 888,00
PP			montáž a kompletece zařízení předmetů				
D	D12	Ohřev TUV					0,00
D	D5	Ostatní					51 001,00
39	K	Pol169	požární ucpávky a těsnění požárních prostupů vnitřního vodovodu požárnímu úseky dle ČSN 730802 (730804)	kpl	1,000	20 015,00	20 015,00
PP			požární ucpávky a těsnění požárních prostupů vnitřního vodovodu požárnímu úseky dle ČSN 730802 (730804)				
40	K	Pol170	Tlaková zkouška, revize	kpl	1,000	8 280,00	8 280,00
PP			Tlaková zkouška, revize				
41	K	Pol171	Proplach potrubí, desinfikace	kpl	1,000	5 336,00	5 336,00
PP			Proplach potrubí, desinfikace				
42	K	Pol146	Stavební přípomoc	kpl	1,000	11 886,00	11 886,00
PP			Stavební přípomoc				
43	K	Pol147	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	5 484,00	5 484,00
PP			Dokumentace skutečného stavu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Krystal - Gastro STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B ŘEŠENÉ ČÁSTI V 1.NP A 1.PP

Objekt:

03 - VZT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.03.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

protedo uni, s.r.o.

IČ:

13988191

DIČ:

CZ13988191

Projektant:

Contractis s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krajovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 959 857,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 959 857,00	21,00%	621 569,97
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 581 426,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Krystal - Gastro STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B ŘEŠENÉ ČÁSTI V 1.NP A 1.PP

Objekt: 03 - VZT

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: protedo uni, s.r.o.

Datum: 21.03.2025

Projektant: Contractis s.r.o.

Zpracovatel: Krajevský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 959 857,00
D1 -	1 674 559,00
D1 -	570 624,00
D1 -	28 611,00
D1 -	686 063,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotel Krystal - Gastro STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B ŘEŠENÉ ČÁSTI V 1.NP A 1.PP

Objekt:

03 - VZT

Místo:

Datum: 21.03.2025

Zadavatel:

Projektant: Contractis s.r.o.

Uchazeč: protedo uni, s.r.o.

Zpracovatel: Krajevský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 959 857,00

D D1 1 674 559,00

1	K	Pol91	VZT jednotka, rekuperační jednotka, Vp=7100 m3/h, Vo=6900 m3/h, dp=400 Pa, ve složení: ventilátor 3,30 + 3,30 kW, 400V, 5,40A, uzavírací klapka na servo, filtrační komora, rekuperační díl ZZT deskový,,elektrický ohříváč Ne=27 kW, přímý chladič Qch= 24,4 k	ks	1,000	910 179,00	910 179,00
	PP		VZT jednotka, rekuperační jednotka, Vp=7100 m3/h, Vo=6900 m3/h, dp=400 Pa, ve složení: ventilátor 3,30 + 3,30 kW, 400V, 5,40A, uzavírací klapka na servo, filtrační komora, rekuperační díl ZZT deskový,,elektrický ohříváč Ne=27 kW, přímý chladič Qch= 24,4 kW, včetně roznášecí ocelové konstrukce				
2	K	Pol92	Zdroj chladu pro VZT jednotku, 1090x1625x380 mm, Ne= 12,44 kW, 400V, 32A, ARUN100LSS0, včetně konstrukce pro osazení na plochou střechu	ks	1,000	398 550,00	398 550,00
	PP		Zdroj chladu pro VZT jednotku, 1090x1625x380 mm, Ne= 12,44 kW, 400V, 32A, ARUN100LSS0, včetně konstrukce pro osazení na plochou střechu				
3	K	Pol93	Tlumič hluku, délky 1000mm, tlumicí, kulisy tloušťky 100mm, výšky 800mm, délky 1000mm, počet 5ks, včetně náběhové a odtokové hrany, 1000x800 mm	ks	1,000	19 588,00	19 588,00
	PP		Tlumič hluku, délky 1000mm, tlumicí, kulisy tloušťky 100mm, výšky 800mm, délky 1000mm, počet 5ks, včetně náběhové a odtokové hrany, 1000x800 mm				
4	K	Pol94	Tlumič hluku, délky 1000mm, tlumicí, kulisy tloušťky 100mm, výšky 500mm, délky 1000mm, počet 8ks, včetně náběhové a odtokové hrany, 1600x500 mm	ks	1,000	20 125,00	20 125,00
	PP		Tlumič hluku, délky 1000mm, tlumicí, kulisy tloušťky 100mm, výšky 500mm, délky 1000mm, počet 8ks, včetně náběhové a odtokové hrany, 1600x500 mm				
5	K	Pol95	Regulační klapka, hranatá, 710x500 mm, ruční ovládání	ks	1,000	3 974,00	3 974,00
	PP		Regulační klapka, hranatá, 710x500 mm, ruční ovládání				
6	K	Pol96	Regulační klapka, hranatá, 200x200 mm, ruční ovládání	ks	1,000	2 189,00	2 189,00
	PP		Regulační klapka, hranatá, 200x200 mm, ruční ovládání				
7	K	Pol97	Regulační klapka, hranatá, 400x200 mm, ruční ovládání	ks	1,000	2 725,00	2 725,00
	PP		Regulační klapka, hranatá, 400x200 mm, ruční ovládání				
8	K	Pol98	Vyústka, nastavitelná, dvouřadá, přední lamely vodorovné, jmenovitý rozměr 425x75, s regulací R1, uchycení šrouby, MANDÍK, VNM 2A 425x75 R1/S	ks	1,000	1 113,00	1 113,00
	PP		Vyústka, nastavitelná, dvouřadá, přední lamely vodorovné, jmenovitý rozměr 425x75, s regulací R1, uchycení šrouby, MANDÍK, VNM 2A 425x75 R1/S				
9	K	Pol99	Vyústka, nastavitelná, dvouřadá, přední lamely vodorovné, jmenovitý rozměr 620x220, s regulací R1, uchycení šrouby, MANDÍK, VNM 2A 620x220 R1/S	ks	2,000	5 156,00	10 312,00
	PP		Vyústka, nastavitelná, dvouřadá, přední lamely vodorovné, jmenovitý rozměr 620x220, s regulací R1, uchycení šrouby, MANDÍK, VNM 2A 620x220 R1/S				
10	K	Pol100	Vyústka, nastavitelná, dvouřadá, přední lamely vodorovné, jmenovitý rozměr 820x425, s regulací R1, uchycení šrouby, MANDÍK, VNM 2A 820x425 R1/S	ks	5,000	4 813,00	24 065,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vyústka, nastavitelná, dvouřadá, přední lamely vodorovné, jmenovitý rozměr 820x425, s regulací R1, uchycení šrouby, MANDÍK, VNM 2A 820x425 R1/S				
11	K	Pol101	Tepelná izolace s AL polepem	m2	105,000	625,00	65 625,00
	PP		Tepelná izolace s AL polepem				
12	K	Pol102	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm	m2	13,000	1 194,00	15 522,00
	PP		Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm				
13	K	Pol103	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm	m2	132,000	1 194,00	157 608,00
	PP		Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm				
14	K	Pol104	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm, tvarovky	m2	1,000	1 194,00	1 194,00
	PP		Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm, tvarovky				
15	K	Pol105	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	35,000	1 194,00	41 790,00
	PP		Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm, tvarovky				
	D	D1					570 624,00
16	K	Pol106	Digestoř, kruhové potrubí, d355, včetně tukových filtrů a osvětlení, 2900x1500 mm	ks	1,000	94 850,00	94 850,00
	PP		Digestoř, kruhové potrubí, d355, včetně tukových filtrů a osvětlení, 2900x1500 mm				
17	K	Pol107	Digestoř, kruhové potrubí, d355, včetně tukových filtrů a osvětlení, 2800x1700 mm	ks	1,000	97 388,00	97 388,00
	PP		Digestoř, kruhové potrubí, d355, včetně tukových filtrů a osvětlení, 2800x1700 mm				
18	K	Pol93	Tlumič hluku, délky 1000mm, tlumící, kulisy tloušťky 100mm, výšky 800mm, délky 1000mm, počet 5ks, včetně náběhové a odtokové hrany, 1000x800 mm	ks	1,000	19 588,00	19 588,00
	PP		Tlumič hluku, délky 1000mm, tlumící, kulisy tloušťky 100mm, výšky 800mm, délky 1000mm, počet 5ks, včetně náběhové a odtokové hrany, 1000x800 mm				
19	K	Pol93	Tlumič hluku, délky 1000mm, tlumící, kulisy tloušťky 100mm, výšky 800mm, délky 1000mm, počet 5ks, včetně náběhové a odtokové hrany, 1000x800 mm	ks	1,000	19 588,00	19 588,00
	PP		Tlumič hluku, délky 1000mm, tlumící, kulisy tloušťky 100mm, výšky 800mm, délky 1000mm, počet 5ks, včetně náběhové a odtokové hrany, 1000x800 mm				
20	K	Pol108	Regulační klapka, hranatá, 800x250 mm, ruční ovládání	ks	1,000	3 231,00	3 231,00
	PP		Regulační klapka, hranatá, 800x250 mm, ruční ovládání				
21	K	Pol108	Regulační klapka, hranatá, 800x250 mm, ruční ovládání	ks	1,000	3 231,00	3 231,00
	PP		Regulační klapka, hranatá, 800x250 mm, ruční ovládání				
22	K	Pol96	Regulační klapka, hranatá, 200x200 mm, ruční ovládání	ks	1,000	2 189,00	2 189,00
	PP		Regulační klapka, hranatá, 200x200 mm, ruční ovládání				
23	K	Pol109	Vyústka, nastavitelná, jednořadá, lamely vodorovné, jmenovitý rozměr 425x75, s regulací R1, uchycení šrouby, MANDÍK, VNM 1A 425x75 R1/S	ks	4,000	875,00	3 500,00
	PP		Vyústka, nastavitelná, jednořadá, lamely vodorovné, jmenovitý rozměr 425x75, s regulací R1, uchycení šrouby, MANDÍK, VNM 1A 425x75 R1/S				
24	K	Pol110	Mřížka, 320x140 mm	ks	2,000	875,00	1 750,00
	PP		Mřížka, 320x140 mm				
25	K	Pol101	Tepelná izolace s AL polepem	m2	118,000	625,00	73 750,00
	PP		Tepelná izolace s AL polepem				
26	K	Pol102	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm	m2	7,000	1 194,00	8 358,00
	PP		Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm				
27	K	Pol103	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm	m2	137,000	1 194,00	163 578,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm				
28	K	Pol104	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm, tvarovky	m2	0,600	1 625,00	975,00
PP			Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm, tvarovky				
29	K	Pol105	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	42,000	1 194,00	50 148,00
PP			Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm, tvarovky				
30	K	Pol111	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=355	bm	2,000	1 775,00	3 550,00
PP			Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=355				
31	K	Pol112	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=355	bm	2,000	1 775,00	3 550,00
PP			Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=355				
32	K	Pol113	Chladivové potrubí včetně tepelné izolace	bm	25,000	856,00	21 400,00
PP			Chladivové potrubí včetně tepelné izolace				
D			D1				28 611,00
33	K	Pol114	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I.	m2	2,000	1 194,00	2 388,00
PP			Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I.				
34	K	Pol115	Odvodní ventilátor, Vo= 200 m3/h, Ne= 53W, 230V, 0,21 A, ELEKTRODESIGN, TD-500/160 ECOWATT	ks	1,000	14 645,00	14 645,00
PP			Odvodní ventilátor, Vo= 200 m3/h, Ne= 53W, 230V, 0,21 A, ELEKTRODESIGN, TD-500/160 ECOWATT				
35	K	Pol116	Pružná vložka, d160	ks	2,000	306,00	612,00
PP			Pružná vložka, d160				
36	K	Pol117	Zpětná klapka, kruhová, d160, ruční	ks	1,000	475,00	475,00
PP			Zpětná klapka, kruhová, d160, ruční				
37	K	Pol118	Vyústka, pro kruhové potrubí jednořadé, jmenovitý rozměr 425x75, průměr potrubí 150 - 400, s regulací 1, MANDÍK, VNKM 1 425x75/R1	ks	3,000	1 101,00	3 303,00
PP			Vyústka, pro kruhové potrubí jednořadé, jmenovitý rozměr 425x75, průměr potrubí 150 - 400, s regulací 1, MANDÍK, VNKM 1 425x75/R1				
38	K	Pol102	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm	m2	2,000	1 194,00	2 388,00
PP			Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm				
39	K	Pol119	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=160	bm	4,000	800,00	3 200,00
PP			Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=160				
40	K	Pol120	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=160	bm	2,000	800,00	1 600,00
PP			Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=160				
D			D1				686 063,00
41	K	Pol121	Autorský dozor	kpl	1,000	6 250,00	6 250,00
PP			Autorský dozor				
42	K	Pol122	Doprava	kpl	1,000	37 500,00	37 500,00
PP			Doprava				
43	K	Pol123	Montáž VZT	kpl	1,000	498 688,00	498 688,00
PP			Montáž VZT				
44	K	Pol124	Měření hluku od vzduchotechniky	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
PP			Měření hluku od vzduchotechniky				
45	K	Pol125	Měření průtočných množství	kpl	1,000	8 125,00	8 125,00
PP			Měření průtočných množství				
46	K	Pol126	Skutečné provedení	kpl	1,000	4 375,00	4 375,00
PP			Skutečné provedení				
47	K	Pol127	Systém MaR	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
PP			Systém MaR				
48	K	Pol128	Upevňovací a spojovací materiál	kpl	1,000	8 625,00	8 625,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		PP	Upevňovací a spojovací materiál				
49	K	Pol129	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	3 125,00	3 125,00
		PP	Zaškolení obsluhy				
50	K	Pol130	Zkoušky a protokoly	kpl	1,000	3 125,00	3 125,00
		PP	Zkoušky a protokoly				
51	K	Pol131	Stavební přípomocce	kpl	1,000	56 250,00	56 250,00
		PP	Stavební přípomocce				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Krystal - Gastro STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B ŘEŠENÉ ČÁSTI V 1.NP A 1.PP

Objekt: 04 - SILNOPROUD

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
 protedo uni, s.r.o.

Projektant:
 Contractis s.r.o.

Zpracovatel:
 Krajovský

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 13988191
DIČ: CZ13988191

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Krystal - Gastro STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B ŘEŠENÉ ČÁSTI V 1.NP A 1.PP

Objekt: 04 - SILNOPROUD

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: protedo uni, s.r.o.

Datum: 21.03.2025

Projektant: Contractis s.r.o.

Zpracovatel: Krašovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
D1 - Kabeláž:	0,00
D2 - Rozváděče	0,00
D3 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál:	0,00
D4 - ABB Tango	0,00
D5 - Ostatní	0,00
D6 - Svítidla, stropní vývody, ovládání apod... :	0,00
D7 - Ostatní náklady:	0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Hotel Krystal - Gastro STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B ŘEŠENÉ ČÁSTI V 1.NP A 1.PP

Objekt:

04 - SILNOPROUD

Místo:

Datum: 21.03.2025

Zadavatel:

Projektant: Contractis s.r.o.

Uchazeč: protedo uni, s.r.o.

Zpracovatel: Krajevský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D	D1	Kabeláž:			0,00		
1	K	Pol1	CSKH-R-J 4x70	m	140,000		0,00
	PP		CSKH-R-J 4x70				
2	K	Pol2	CSKH-R-J 1x35	m	140,000		0,00
	PP		CSKH-R-J 1x35				
3	K	Pol3	CSKH-R-J 3x2,5	m	56,000		0,00
	PP		CSKH-R-J 3x2,5				
4	K	Pol4	CSKH-R-J 1x4	m	56,000		0,00
	PP		CSKH-R-J 1x4				
5	K	Pol5	Kabel CYKY-J 5x16mm2	m	24,000		0,00
	PP		Kabel CYKY-J 5x16mm2				
6	K	Pol6	Kabel H05RR-F (CGSG), 5 x 16 mm2	m	130,500		0,00
	PP		Kabel H05RR-F (CGSG), 5 x 16 mm2				
7	K	Pol7	Kabel CYKY-J 5x10mm2	m	65,000		0,00
	PP		Kabel CYKY-J 5x10mm2				
8	K	Pol8	Kabel CYKY-J 5x6mm2	m	8,000		0,00
	PP		Kabel CYKY-J 5x6mm2				
9	K	Pol9	Kabel H05RR-F (CGSG), 5 x 6 mm2	m	17,500		0,00
	PP		Kabel H05RR-F (CGSG), 5 x 6 mm2				
10	K	Pol10	Kabel CYKY-J 5x4mm2	m	26,000		0,00
	PP		Kabel CYKY-J 5x4mm2				
11	K	Pol11	Kabel H05RR-F (CGSG), 5 x 4 mm2	m	5,000		0,00
	PP		Kabel H05RR-F (CGSG), 5 x 4 mm2				
12	K	Pol12	Kabel CYKY-J 5x2,5mm2	m	117,500		0,00
	PP		Kabel CYKY-J 5x2,5mm2				
13	K	Pol13	Kabel H05RR-F (CGSG), 5 x 2,5 mm2	m	0,000		0,00
	PP		Kabel H05RR-F (CGSG), 5 x 2,5 mm2				
14	K	Pol14	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	204,000		0,00
	PP		Kabel CYKY-J 3x2,5mm2				
15	K	Pol15	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	168,000		0,00
	PP		Kabel CYKY-J 3x1,5mm2				
16	K	Pol16	Kabel CYKY-O 3x1,5mm2	m	57,000		0,00
	PP		Kabel CYKY-O 3x1,5mm2				
17	K	Pol17	Kabel CYKY-O 2x1,5mm2	m	132,000		0,00
	PP		Kabel CYKY-O 2x1,5mm2				
18	K	Pol18	Vodič H07V-K (CYA)/25mm2	m	65,000		0,00
	PP		Vodič H07V-K (CYA)/25mm2				
19	K	Pol19	Vodič H07V-K (CYA)/16mm2	m	49,000		0,00
	PP		Vodič H07V-K (CYA)/16mm2				
20	K	Pol20	Vodič H07V-K (CYA)/6mm2	m	14,000		0,00
	PP		Vodič H07V-K (CYA)/6mm2				
21	K	Pol21	Vodič H07V-K (CYA)/4mm2	m	200,000		0,00
	PP		Vodič H07V-K (CYA)/4mm2				
22	K	Pol22	Svorka uzemňovací	ks	20,000		0,00
	PP		Svorka uzemňovací				
23	K	Pol23	Svorka na potrubí 25mm2 VZA 4, upnutí 27 - 114mm	ks	8,000		0,00
	PP		Svorka na potrubí 25mm2 VZA 4, upnutí 27 - 114mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	Pol24	elektroinstalační krabice KPR 68	m	35,000		0,00
	PP		elektroinstalační krabice KPR 68				
25	K	Pol25	elektroinstalační krabice KPR 68 hluboká	m	11,000		0,00
	PP		elektroinstalační krabice KPR 68 hluboká				
26	K	Pol26	Krabice hranatá rozbočovací na povrch IP 54	m	7,000		0,00
	PP		Krabice hranatá rozbočovací na povrch IP 54				
27	K	Pol27	Chráníčka kopoflex UV stabilní 09050 UVFA	m	42,000		0,00
	PP		Chráníčka kopoflex UV stabilní 09050 UVFA				
28	K	Pol28	Chráníčka kopoflex UV stabilní 2332	m	25,000		0,00
	PP		Chráníčka kopoflex UV stabilní 2332				
29	K	Pol29	Trubka ohebná samozhášivá 25mm	m	25,000		0,00
	PP		Trubka ohebná samozhášivá 25mm				
30	K	Pol30	Elektroinstalační lišta 20x20	m	11,000		0,00
	PP		Elektroinstalační lišta 20x20				
31	K	Pol31	Elektroinstalační lišta 40x40	m	8,000		0,00
	PP		Elektroinstalační lišta 40x40				
32	K	Pol32	Svazkový držák	ks	560,000		0,00
	PP		Svazkový držák				
33	K	Pol33	Podpěrná podložka na střechu	ks	64,000		0,00
	PP		Podpěrná podložka na střechu				
34	K	Pol34	Samovrtný šroub do plechu s drážkou TORX	ks	128,000		0,00
	PP		Samovrtný šroub do plechu s drážkou TORX				
35	K	Pol35	Kabelový žlab s integrovanou spojkou - 50x125x2000	m	21,000		0,00
	PP		Kabelový žlab s integrovanou spojkou - 50x125x2000				
36	K	Pol36	Víko kabelového žlabu - 50x125x2000	m	21,000		0,00
	PP		Víko kabelového žlabu - 50x125x2000				
37	K	Pol37	Držák kabelového žlabu	ks	16,000		0,00
	PP		Držák kabelového žlabu				
38	K	Pol38	Oblouk stoupací 90° 50x125	ks	2,000		0,00
	PP		Oblouk stoupací 90° 50x125				
39	K	Pol39	Oblouk klesací 90° 50x125	ks	2,000		0,00
	PP		Oblouk klesací 90° 50x125				
40	K	Pol40	Instalační materiál pro trasu plného kabelového žlabu	kpl	1,000		0,00
	PP		Instalační materiál pro trasu plného kabelového žlabu				
41	K	Pol41	Závitová tyč 8mm x 1000mm	ks	240,000		0,00
	PP		Závitová tyč 8mm x 1000mm				
42	K	Pol42	Materiál pro uchycení a spojení, kabelové spojky, smršťovací bužírky, pásky, označovací materiál apod.	kpl	1,000		0,00
	PP		Materiál pro uchycení a spojení, kabelové spojky, smršťovací bužírky, pásky, označovací materiál apod.				
D	D2		Rozváděče				0,00
43	K	Pol43	Výkoný jistič 200A, 36kA, 3f.,	ks	1,000		0,00
	PP		Výkoný jistič 200A, 36kA, 3f.,				
44	K	Pol44	Nepřímé měření, certifikované, 3f.,	ks	1,000		0,00
	PP		Nepřímé měření, certifikované, 3f.,				
45	K	Pol45	Měřicí transformátor - kompletní s příslušenstvím	ks	3,000		0,00
	PP		Měřicí transformátor - kompletní s příslušenstvím				
46	K	Pol46	Jistič 6A, B, 10kA	ks	1,000		0,00
	PP		Jistič 6A, B, 10kA				
47	K	Pol47	Jistič 10A, B, 10kA	ks	1,000		0,00
	PP		Jistič 10A, B, 10kA				
48	K	Pol48	Materiál k úpravě rozváděčů RH a RMO1.3	kpl	1,000		0,00
	PP		Materiál k úpravě rozváděčů RH a RMO1.3				
49	K	Pol49	Výpočet oteplení	ks	2,000		0,00
	PP		Výpočet oteplení				
50	K	Pol50	Dokumentace + štítek	ks	2,000		0,00
	PP		Dokumentace + štítek				
51	K	Pol51	Rozváděč RG	ks	1,000		0,00
	PP		Rozváděč RG				
52	K	Pol52	Drobný instalační materiál	kpl	1,000		0,00
	PP		Drobný instalační materiál				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	D3		Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál:				0,00
D	D4		ABB Tango				0,00
53	K	Pol53	Zásuvka 16A,230V	ks	10,000		0,00
	PP		Zásuvka 16A,230V				
54	K	Pol54	Zásuvka 16A,230V, IP44	ks	1,000		0,00
	PP		Zásuvka 16A,230V, IP44				
55	K	Pol55	Dojzásuvka 16A,230V, pootočená	ks	15,000		0,00
	PP		Dojzásuvka 16A,230V, pootočená				
56	K	Pol56	Zásuvka 400V, 32A	ks	1,000		0,00
	PP		Zásuvka 400V, 32A				
57	K	Pol57	Zásuvka 400V, 16A	ks	1,000		0,00
	PP		Zásuvka 400V, 16A				
58	K	Pol58	Stop tlačítko, IP44	ks	1,000		0,00
	PP		Stop tlačítko, IP44				
59	K	Pol59	Centrální vypínač kuchyně	ks	2,000		0,00
	PP		Centrální vypínač kuchyně				
60	K	Pol60	Ekvipotenciální svorkovnice	ks	1,000		0,00
	PP		Ekvipotenciální svorkovnice				
61	K	Pol61	Seriový vypínač dvojitý č. 6+6	ks	6,000		0,00
	PP		Seriový vypínač dvojitý č. 6+6				
62	K	Pol62	Vypínač č.1	ks	2,000		0,00
	PP		Vypínač č.1				
63	K	Pol63	Vypínač č.1 + TL 1/0 IP44	ks	1,000		0,00
	PP		Vypínač č.1 + TL 1/0 IP44				
64	K	Pol64	Časový spínač pro ventilátor	ks	1,000		0,00
	PP		Časový spínač pro ventilátor				
65	K	Pol65	Instalační krabice IP44	ks	15,000		0,00
	PP		Instalační krabice IP44				
66	K	Pol66	Vačkový vypínač 1-0, 4p, 63A	ks	3,000		0,00
	PP		Vačkový vypínač 1-0, 4p, 63A				
67	K	Pol67	Vačkový vypínač 1-0, 4p, 40A	ks	1,000		0,00
	PP		Vačkový vypínač 1-0, 4p, 40A				
68	K	Pol68	Rámeček 1-násobný	ks	11,000		0,00
	PP		Rámeček 1-násobný				
69	K	Pol69	Rámeček 3-násobný	ks	2,000		0,00
	PP		Rámeček 3-násobný				
70	K	Pol70	Spojovací krabice s přepřovou ochranou T1+T2 - pro venkovní kabely ze střechy	ks	2,000		0,00
	PP		Spojovací krabice s přepřovou ochranou T1+T2 - pro venkovní kabely ze střechy				
D	D5		Ostatní				0,00
71	K	Pol71	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000		0,00
	PP		Ostatní drobný elektroinstalační materiál				
D	D6		Svítlidla, stropní vývody, ovládání apod... :				0,00
72	K	Pol72	Led svítidlo, 4000K, IP66, 5000lm, délka 1500mm	ks	1,000		0,00
	PP		Led svítidlo, 4000K, IP66, 5000lm, délka 1500mm				
73	K	Pol73	Led svítidlo přisazené 4000lm, 4000K	ks	1,000		0,00
	PP		Led svítidlo přisazené 4000lm, 4000K				
74	K	Pol74	Led svítidlo, 4000K, IK10, IP66, 8000lm - Určené do gastro provozů, délka 1500mm	ks	17,000		0,00
	PP		Led svítidlo, 4000K, IK10, IP66, 8000lm - Určené do gastro provozů, délka 1500mm				
75	K	Pol75	Závěsný systém pro LED svítidla umožňující instalaci svítidel pod VZT a jiné instalace	ks	17,000		0,00
	PP		Závěsný systém pro LED svítidla umožňující instalaci svítidel pod VZT a jiné instalace				
76	K	Pol76	LED svítidlo nouzové kruh 14cm 3W 240lm 6500K IP20 LiFePo4 3hod	ks	5,000		0,00
	PP		LED svítidlo nouzové kruh 14cm 3W 240lm 6500K IP20 LiFePo4 3hod				
77	K	Pol77	Konstrukce pro odsazení nouzových svítidel	ks	5,000		0,00
	PP		Konstrukce pro odsazení nouzových svítidel				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	Pol78	Led nouzové svítidlo s piktogramem, dle směru úniku, IP20, 3hod	ks	1,000		0,00
PP			Led nouzové svítidlo s piktogramem, dle směru úniku, IP20, 3hod				
D			D7 Ostatní náklady:				
79	K	Pol79	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	40,000		0,00
PP			Demontáž stávající elektroinstalace				
80	K	Pol80	Stavební přípomoce a průrazy ve zdech (sekání, vrtání, apod..)	kpl	1,000		0,00
PP			Stavební přípomoce a průrazy ve zdech (sekání, vrtání, apod..)				
81	K	Pol81	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000		0,00
PP			Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)				
82	K	Pol82	Protipožární ucpávky - prostupy kabelů mezi pož.úseky vč.odborného atestu /štítku/	kpl	1,000		0,00
PP			Protipožární ucpávky - prostupy kabelů mezi pož.úseky vč.odborného atestu /štítku/				
83	K	Pol83	Protokol vnějších vlivů	kpl	1,000		0,00
PP			Protokol vnějších vlivů				
84	K	Pol84	Zajištění vydání závazného stanoviska TIČR	kpl	1,000		0,00
PP			Zajištění vydání závazného stanoviska TIČR				
85	K	Pol85	Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,000		0,00
PP			Koordinace s ostatními profesemi				
86	K	Pol86	Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,000		0,00
PP			Odvoz a likvidace odpadu				
87	K	Pol87	Zkoušky, revizní zpráva dle ČSN	kpl	1,000		0,00
PP			Zkoušky, revizní zpráva dle ČSN				
88	K	Pol88	Zaškolení obsluhy, provozní řády a manuály	hod	1,000		0,00
PP			Zaškolení obsluhy, provozní řády a manuály				
89	K	Pol89	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000		0,00
PP			Dokumentace skutečného stavu				
90	K	Pol90	Doprava	kpl	1,000		0,00
PP			Doprava				